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uponor

GF Malleable Fittings Langer Rohrkrimmer 40 45deg 3/4 G

1152860

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungsléange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
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7611205404611
770040205
07611205404611
0855016
60638836
1366568
1266196
004040406

32
55
0,191
78
St.

07611205604615
07611205204617
06414900069298
32

200

729

225

260

1200

10

60

3240
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Verpackungstyp PL1 Plastic Bag
Verpackungstyp PL2 Medium_Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,003816
Verpackungsband PL2 0,00988
Verpackungsband PL4 0,69984
Verpackungsgewicht PL1 1,92
Verpackungsgewicht PL2 11,62
Verpackungsgewicht PL4 652,48
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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